
Субсидияланатын тұқымдардың нормалары мен шекті бағаларын бекіту туралы

Күшін жойған
Қарағанды облысының әкімдігінің 2019 жылғы 9 сәуірдегі № 21/02 қаулысы. 
Қарағанды облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 12 сәуірде № 5287 
болып тіркелді. Күші жойылды - Қарағанды облысының әкімдігінің 2020 жылғы 
4 мамырдағы № 28/01 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қарағанды облысының әкімдігінің 04.05.2020 № 28
/01  (алғашқы ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа қаулысымен
енгізіледі).
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" , Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2014 Заңына
жылғы 12 желтоқсандағы № 4-2/664 "Тұқым шаруашылығын дамытуды 
субсидиялау қағидаларын бекіту туралы" (Нормативтік құқықтық актілердің 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 10190 болып тіркелген)  сәйкес бұйрығына
Қарағанды облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған субсидияланатын тұқымдардың нормалары мен шекті
бағалары осы қаулының  сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Қарағанды облысының әкімі Е. Қошанов

 
Қарағанды облысы әкімдігінің

2019 жылғы "____" ______________
№ _____ қаулысына қосымша

Субсидияланатын тұқымдардың нормалары мен шекті бағалары

№
Ауданның
(қаланың) 
атауы

жаздық бидай арпа сұлы

бірінші  
репродукциялы
тұқымдардың 
нормасы, 
килограмм/ 
гектар

бір інші  
репродукциялы
тұқымдардың 
шекті бағасы, 
теңге/тонна

бір інші  
репродукциялы
тұқымдардың 
нормасы, 
килограмм/ 
гектар

бір інші  
репродукциялы
тұқымдардың 
шекті бағасы, 
теңге/тонна

бір інші  
репродукциялы
тұқымдардың 
нормасы, 
килограмм/ 
гектар

бір інші  
репродукциялы
тұқымдардың 
шекті бағасы, 
теңге/тонна

1 Абай 8,119 80 000 11,229 71 250 5,350 51 667

2 Ақтоғай 8,505 80 000 11,240 71 250 5,440 51 667



3 Бұқар 
Жырау

8,442 80 000 11,379 71 250 5,958 51 667

4 Жаңаарқа 8,206 80 000 11,145 71 250 5,579 51 667

5 Қарқаралы 8,350 80 000 11,150 71 250 5,356 51 667

6 Нұра 8,590 80 000 11,225 71 250 5,522 51 667

7 Осакаров 8,398 80 000 10,982 71 250 5,871 51 667

8 Ұлытау 8,228 80 000 10,884 71 250

9 Шет 8,240 80 000 10,842 71 250 5,150 51 667

      кестенің жалғасы:
тары дәнді-бұршақтылар мақсары зығыр

бірінші  
репродукциялы
тұқымдардың 
нормасы, 
килограмм/ 
гектар

бір інші  
репродукциялы
тұқымдардың 
шекті бағасы, 
теңге/тонна

бір інші  
репродукциялы
тұқымдардың 
нормасы, 
килограмм/ 
гектар

бір інші  
репродукциялы
тұқымдардың 
шекті бағасы, 
теңге/тонна

бір інші  
репродукциялы
тұқымдардың 
нормасы, 
килограмм/ 
гектар

бір інші  
репродукциялы
тұқымдардың 
шекті бағасы, 
теңге/тонна

бір інші  
репродукциялы
тұқымдардың 
нормасы, 
килограмм/ 
гектар

1,300 110 000

1,517 110 000 33,696 109 800 1,873

33,800 109 800

1,462 110 000 29,415 109 800 0,980 134 000 2,467

1,385 110 000 28,430 109 800 1,714

0,984 134 000

      кестенің жалғасы:
күнбағыс қыша, өзге де майлы дақылдар картоп бір жылдық шөптер

бір інші  
репродукциялы
тұқымдардың 
нормасы, 
килограмм/ 
гектар

бір інші  
репродукциялы
тұқымдардың 
шекті бағасы, 
теңге/тонна

бір інші  
репродукциялы
тұқымдардың 
нормасы, 
килограмм/ 
гектар

бір інші  
репродукциялы
тұқымдардың 
шекті бағасы, 
теңге/тонна

бір інші  
репродукциялы
тұқымдардың 
нормасы, 
килограмм/ 
гектар

бір інші  
репродукциялы
тұқымдардың 
шекті бағасы, 
теңге/тонна

бір інші  
репродукциялы
тұқымдардың 
нормасы, 
килограмм/ 
гектар

0,905 302 000 1067,400 100 000 8,826

987,300 100 000 8,826

1061,900 100 000 8,826

976,300 100 000

1058,400 100 000

1,591 250 000 0,823 302 000 1064,700 100 000 8,826

1,238 250 000 1063,600 100 000 8,826

1055,800 100 000

1080,600 100 000 8,826

      кестенің жалғасы:
көпжылық дәнді шөптер көпжылдық бұршақты шөптер Бірінші  ұрпақ 

будандарының тұқымдарын



сатып алудың шекті бағасы,
теңге/тонна (егу бірлігі)

б і р і н ш і  
репродукциялы 
тұқымдардың 
нормасы,  
килограмм/ гектар

б і р і н ш і  
репродукциялы 
тұқымдардың 
шекті бағасы, 
теңге/тонна

б і р і н ш і  
репродукциялы 
тұқымдардың 
нормасы,  
килограмм/ гектар

б і р і н ш і  
репродукциялы 
тұқымдардың 
шекті бағасы, 
теңге/тонна

жүгері күнбағыс

7,800 440 000 10,400 492 667 620 000 416 667

7,800 440 000 10,400 492 667 620 000 416 667

7,800 440 000 10,400 492 667 620 000 416 667

7,800 440 000 10,400 492 667 620 000 416 667

7,800 440 000 10,400 492 667 620 000 416 667

7,800 440 000 10,400 492 667 620 000 416 667

7,800 440 000 10,400 492 667 620 000 416 667

7,800 440 000 10,400 492 667 620 000 416 667

7,800 440 000 10,400 492 667 620 000 416 667

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


